
Gran Alacant (Monte y Mar Bajo)

Ref

Precio

Tipologia

Dormitorios

Baños

Año Const.

Localización

Urbanización

¿En comunidad?

¿En esquina ?

Lat/Long

Orientación

Terrazas

Total Const.

Parcela/Jardin

I.B.I.

Comunidad/Año

GA0206

€90,000

2

2

2000

Gran Alacant

Monte y Mar Bajo

No

38.24065 / -0.527765

-

1

75 m2

20 m2 65 m2

€ al año

€ al año

Descripción
Casa Adosado con 2 dormitorios y 2 baños, completamente amueblado y electrodomésticos, aire
acondicionado, Solarium, Piscina comunitaria, Cerca de todos los servicios

Caracteristicas
Solarium, Piscina comunitaria, mueblado, Calefacción, Electrodomésticos
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